Ad *Potamogeton pusillum* L. *Vis. fl. dalm. suppl. p. 41* adde locum in lacubus *Capriccio*
et *Paughe* in ins. *Veglia (Dalm.) Tommes. l. c. et in lacu Soderani ad Sinje (MN)*
Pantk. l. c.

Lemnaceae Link.

Vis. fl. dalm. III p. 355.

Ad *Lecoman microsom* L. *Vis. fl. dalm. suppl. p. 42* adde locum in aquis ad *Crno*
et *Riblje Jezero*, et circa pagum *Ceklin* et in *Makro* prope *Bijela* (MN). *Pantk.*
l. c. et sub monte Duvitor (MN) Pani. l. c. p. 88. et in lacu Capriccio in Veglia (Dalm.) Tommes.
l. c. p. 61

Alismaceae L. C. Rich.

Vis. fl. dalm. I p. 191. (ad formam circa *Lattaro (Dalm.) et Rijeka (MN)*
Pantk. l. c.

Ad *Alisma Plantago* L. *Vis. l. c. adde locum in recessibus lacus Soderani ad Sinje et Vis*
(MN) *Pani. l. c. p. 87, et ad var. p. angustifolium adde locum Capriccio et Paughe ins.*
Veglia (Dalm.) Tommes. l. c. p. 61

Butomeae L. C. Rich.

Ad Duvitor Grad (MN)

Vis. fl. dalm. I p. 193 in paludibus circa *Rijeka, Sinje*
Pantk. l. c.

Ad *Butomum umbellatum* L. *Vis. fl. dalm. l. c. adde locum in prae ad Rijeka, Vis*
(MN) *Pani. et. pl. p. 87.*

Asarinae Agardh

Vis. fl. dalm. I p. 194.

Ad *Asipholobium Chamaeteton* L. *Vis. fl. dalm. l. c. adde locum ad rivos circa Dobrinje (Herzeg)*
Pantk. l. c. p. 35, et ad rivos vallis Zeta sub Duvitor Grad (MN), ad Renja rivos Kalasin

- ad Sutyuska (Boemia) Sendtn. et in campis et in iis ad Besunova et Veglia in
 iis. Veglia (Dalm.) Donner l. c. p. 59
 Ad Aristolochiam rotundum L. Wig. l. c. adde locum inter frutices in saxoſo circa Trubnje (Herzeg.)
 et Plöca (M.N.) Pantk. l. c. et in partib. humidis vallis Beva, Coquico, Parigi in iis
Veglia (Dalm.) Donner l. c.
 Obs. Indicatur etiam Aristolochia longa L. in frutibus circa Fotscha ad Sallentis (Bo-
 nia) col. 215, sed non vidi.
 Ad Aristolochiam pallidam Walst. et Kit. Vis. l. c. adde locum inter frutices in m. Gloria
 prope Trubnje et circa Billeki (Herzeg.) Pantk. l. c. p. 35 et in dumis ad Utkinj (M.N.) Pani. p. 82.
 Ad Azaron europaeum L. Vis. fr. dalm. I. p. 185-6 adde locum in sylvestrib. Peruica
 et Dava Dol (M.N.) Pantk. l. c. et in sylvestrib. ejusdem loci et in Setmona (M.N.)
Pani. l. c. et a Bukovizza ad Trumick, et supra Bjela ad Gradschka (Boemia) Sendtn.

Empetraceae Nutt.

Gen. pl. II. p. 233.

Flores unisexuales. Calyx tripartitus aestivatione imbricatus. Corolla tripartita, laciniis
 cum sepalis alternantibus. Stamina tria libera sepalis opposita, antheris bilocularibus.
 Ovarium liberum dyco carnosum impositum 3-6 loculari, loculis uniovulatis.
 Stylus subnullus, stigma radiatum fissum. Embryo in axi et breviter rectus, radice
 la ad hilum versa.